
ESTADO DO PARANÁ 
Rua dos Pioneiros, 631 -  Caixa Postal 62 -  Fone/fax (xx) 44-3665-1339 -  CEP 87.530^00 

e-mail: <caiuaraicaraima « vahoo.com.hr>

CAMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA

PORTARIA 001/2007 
DATA: 30 de Março de 2.007.

SÚMULA: Exonera ALEXANDRE GREGÓRIO DA 
SILVA e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Icaraíma,
Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. I o. Exonerar ALEXANDRE GREGÓRIO DA 
SILVA, portador do RG n.°6.556.114-0 SSP/PR, inscrito no CPF sob 
n.°026.377.469-47, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor Legislativo, 
Símbolo CC-03, a partir de 30 de março de 2.007.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor nesta data, 
revogando-se em especial a Portaria n°002/2005, datada em 12 de janeiro de 
2005.

Sala 4as Sessões da Câmara Municipal de Icaraíma, 
Estado do Paraná, aos 30 dias do mês de março de 2.007.


